МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                      САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

СОСНОВСКОЕ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«04» августа 2020 года
	№ 02-01-41

	О внесении изменений в Постановление Местной Администрации муниципального образования Муниципальный округ Сосновское от 18.06.2015 № 01-14-46 «Об утверждении Положения о порядке использования бюджетных ассигнований Резервного фонда Местной Администрации муниципального образования Муниципальный округ Сосновское»

В соответствии со статьей 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации и на основании предложения прокурора Выборгского района Санкт-Петербурга от 30.06.2020 № 04-21-2020
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Положение о порядке использования бюджетных ассигнований Резервного фонда Местной Администрации муниципального образования Муниципальный округ Сосновское, утвержденное Постановлением Местной Администрации муниципального образования Муниципальный округ Сосновское                        от 18.06.2015 № 01-14-46, изложив пункт 3 Положения в следующей редакции:
«3. Средства Резервного фонда направляются на финансовое обеспечение непредвиденных расходов, в том числе на проведение аварийно-восстановительных работ и иных мероприятий, связанных с ликвидацией последствий стихийных бедствий и других чрезвычайных ситуаций.».
2. Настоящее Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на Главного бухгалтера Местной Администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Сосновское.
	Заместитель Главы Местной Администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Сосновское
	                                                                  А. А. Акопова

Исх. № 03-57-223 от 04.08.2020 г.